
Uchwała Nr 6139/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 5630/2018             

z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych 

projektów zawierającej przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie 

przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ-00-30-

004/17 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094) oraz art. 9 ust. 1 

pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca  

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 5630/2018 z dnia 19 

lipca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów 

zawierającej przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ-00-30-

004/17 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020                                                    

(zmienioną uchwałą nr 6138/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r.), w ten sposób, że 

zwiększa się wartość projektu Miasta Leszna/Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie               

w Lesznie pt.: Środowiskowe Centrum Wsparcia Osób Starszych w Mieście Leszno  

o 217 934,19 PLN t.j. z 3 946 983,40 PLN na 4 164 917,59 PLN w tym zmianie ulega 

kwota dofinansowania z 3 673 383,40 PLN na 3 891 317,59 PLN. 

 



Wartość dofinansowania projektów wybranych do dofinansowania i ujętych na liście 

stanowiącej załącznik nr 1a wynosi 68 462 311,76 PLN. Całkowita wartość projektów 

wybranych do dofinansowania wynosi 72 272 658,72 PLN. 

 

Załącznik nr 1 i nr 1 a do zmienionej Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 5630/2018 z dnia 19 lipca 2018 r. otrzymuje brzmienie jak w 

załącznikach do niniejszej uchwały. 

 

 § 2 

Zaktualizowana uchwała w ramach ww. konkursu ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 6139/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 5630/2018             

z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych 

projektów zawierającej przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie 

przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem projektów wybranych 

do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ-00-30-

004/17 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

Zmiana w ramach przedmiotowej uchwały dotyczy zwiększenia wartości projektu  

pt.: Środowiskowe Centrum Wsparcia Osób Starszych w Mieście Leszno, z obecnej 

wysokości 3 946 983,40 PLN na 4 164 917,59 PLN – t.j. o 217 934,19 PLN oraz 

zwiększenia kwoty dofinansowania z obecnej wartości 3 673 383,40 PLN na  

3 891 317,59 PLN – t.j.  o 217 934,19 PLN. 

 

Powyższe zwiększenie następuje w związku z koniecznością wypełnienia zapisów 

ustawy z dnia 26 maja 2022 r. o zmianie ustawy o sposobie ustalania najniższego 

wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach 

leczniczych oraz niektórych innych ustaw. Beneficjent na podstawie ww. ustawy był 

zobowiązany podnieść wysokość wynagrodzeń pracowników wykonujących zawody 

medyczne oraz pracowników działalności podstawowej, innych niż pracownicy  



wykonujący zawody medyczne, którzy są zaangażowani do realizacji zadań  

w ramach projektu na podstawie stosunku pracy. 

 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie

Mandat 

terytorialny
Status projektu

1 RPWP.07.02.02-30-0104/17

Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo - Doradcza A. 

Gawrońska Sp. j.

Program usług zdrowotnych świadczonych 

w społeczności lokalnej powiatu 

szamotulskiego dla niesamodzielnych 

seniorów i ich opiekunów faktycznych

120,5         4 914 718,09 zł             4 637 678,09 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.07.02.02-30-0101/17

Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza A. Gawrońska 

Sp. j.

Program usług zdrowotnych i społecznych 

świadczonych w społeczności lokalnej 7 

gmin powiatu wągrowieckiego dla 

niesamodzielnych osób starszych 

119,5         5 088 759,53 zł             4 816 560,01 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.07.02.02-30-0054/17
Miasto Leszno/Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie w Lesznie

Środowiskowe Centrum Wsparcia Osób 

Starszych w Mieście Leszno
117,5 4 164 917,59 zł 3 891 317,59 zł OSI Leszno

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.07.02.02-30-0113/17

Fundacja Ośrodek Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych i 

Niesamodzielnych

Razem dla niepełnosprawnych i 

niesamodzielnych
111,5         1 009 541,20 zł                 959 063,20 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.07.02.02-30-0093/17
Gmina Łobżenica/Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

Wsparcie dla osób niesamodzielnych i 

niepełnosprawnych z gminy Łobżenica
111,5             915 153,40 zł                 869 395,40 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.07.02.02-30-0067/17 OAK Usługi Opiekuńcze Sp. z o.o.

Twój Czas w gminie Rogoźno. 

Kompleksowy program usług opiekuńczych 

dla niesamodzielnych osób starszych i ich 

opiekunów faktycznych.

108         1 269 696,38 zł             1 200 666,38 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.07.02.02-30-0092/17
Gmina Poniec/ Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Poniecu

Nie jesteśmy sami - kompleksowy program 

wsparcia osób niesamodzielnych i 

niepełnosprawnych z gminy Poniec 

107,5         1 000 320,80 zł                 948 960,80 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.07.02.02-30-0091/17

Gmina Wyrzysk/Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej

Wsparcie dla osób starszych 

niesamodzielnych i niepełnosprawnych z 

terenu gminy Wyrzysk - II edycja

107             925 603,40 zł                 878 683,40 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.07.02.02-30-0095/17

Gmina Wieleń/ Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Wieleniu

Wsparcie osób niesamodzielnych i 

niepełnosprawnych w gminie Wieleń 
106,5         1 112 571,70 zł             1 055 971,70 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.07.02.02-30-0060/17 GMINA KOSTRZYN
Aktywizacja Seniorów z terenu Gminy 

Kostrzyn
105,5         1 025 500,80 zł                 968 875,80 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.07.02.02-30-0094/17

Gmina Miasto Złotów/ Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Złotowie

Kompleksowy program wsparcia osób 

niesamodzielnych i niepełnosprawnych w 

Złotowie

105,5         1 017 431,35 zł                 965 731,35 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.07.02.02-30-0103/17

Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza A.Gawrońska 

Sp.j.

 Kompleksowy program usług 

opiekuńczych dla niesamodzielnych osób 

starszych i ich opiekunów faktycznych w 

Gminie Pniewy

103,5         1 014 596,85 zł                 959 772,85 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.07.02.02-30-0109/17
Powiat Pilski / Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Pile

Wsparcie dla osób starszych, 

niesamodzielnych, w tym 

niepełnosprawnych z terenu powiatu 

pilskiego

103,5         3 330 855,45 zł             3 143 575,45 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.07.02.02-30-0076/17
Gmina Przemęt/Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Przemęcie
Gmina Przemęt wspiera swoich seniorów 103,5         1 600 764,07 zł             1 520 725,86 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.07.02.02-30-0073/17 Gmina i Miasto Witkowo
Zwiększamy dostępność do usług 

opiekuńczych w Witkowie
103,5             299 285,00 zł                 284 320,75 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.07.02.02-30-0105/17

Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza A.Gawrońska 

Sp.j.

TWÓJ CZAS w 7 gminach powiatu 

wągrowieckiego. Kompleksowy program 

usług opiekuńczych dla niesamodzielnych 

osób starszych i ich opiekunów 

faktycznych.

102,5         5 319 727,63 zł             5 037 665,63 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.07.02.02-30-0080/17 Spółdzielnia Socjalna "VIVO"

Aktywny Senior - zwiększenie dostępu do 

usług opiekuńczych na terenie gminy 

Koźmin Wielkopolski

102             550 797,90 zł                 523 253,58 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.07.02.02-30-0086/17
Fundacja Inicjowania Rozwoju 

Społecznego

Pomocna dłoń - usługi opiekuńcze i 

teleopiekuńcze w Gminie Lisków i Gminie 

Opatówek

102             770 090,40 zł                 731 585,88 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.07.02.02-30-0098/17 Gmina Tarnowo Podgórne
Tarnowo Podgórne dla Seniorów – 

działania opiekuńcze i aktywizujące.
101,5             504 850,00 zł                 479 607,50 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.07.02.02-30-0102/17

Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza A.Gawrońska 

Sp.j.

Kompleksowy program usług opiekuńczych 

dla niesamodzielnych osób starszych i ich 

opiekunów faktycznych w Gminie 

Rozdrażew

101,5             537 128,29 zł                 507 128,29 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.07.02.02-30-0081/17
Gmina Swarzędz / Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Swarzędzu

Nowoczesne usługi asystenckie i 

opiekuńcze w Gminie Swarzędz
101,5         2 827 358,89 zł             2 685 990,94 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

22 RPWP.07.02.02-30-0065/17 Gmina i Miasto Krajenka
Wsparcie dla seniorów na terenie Gminy i 

Miasta Krajenka
100             180 992,00 zł                 171 942,40 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.07.02.02-30-0097/17 FUNDACJA PATRIA Uśmiech na co dzień 100         2 045 284,92 zł             1 941 924,92 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne - projekty konkursowe

Nr. konkursu: RPWP.07.02.02-IZ-00-30-004/17

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 6139/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26.01.2023 r.



24 RPWP.07.02.02-30-0074/17

Gmina Kępno/ Miejsko- Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kępnie

Nowa oferta dla osób starszych i osób 

niepełnosprawnych z terenu miasta i 

gminy Kępno

99,5         1 587 600,00 zł             1 508 220,00 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.07.02.02-30-0090/17
Gmina Stęszew / Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Stęszewie
Seniorze trzymaj formę! 99             957 960,00 zł                 910 062,00 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

26 RPWP.07.02.02-30-0061/17 Stowarzyszenie Na Tak

Program usług społecznych dla osób z 

niepełnosprawnością intelektualną z 

Wielkopolski.

98,5         3 369 450,55 zł             3 200 978,02 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

27 RPWP.07.02.02-30-0052/17

Powiat Średzki / Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Środzie 

Wielkopolskiej

Usługi społeczne - w tym mieszkania 

chronione i wspomagane w powiecie 

średzkim.

97,5         1 879 860,00 zł             1 785 867,00 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 RPWP.07.02.02-30-0085/17 Fundacja Dar Edukacji Klub seniora "zapał-życie-ruch" 97             666 112,50 zł                 623 912,50 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 RPWP.07.02.02-30-0100/17
Stowarzyszenie Lepsza Gmina 

Czerwonak

Lepsza gmina dla seniorów - kompleksowy 

program usług opiekuńczych dla 

niesamodzielnych osób starszych i ich 

opiekunów faktycznych w Gminie 

Czerwonak

97         1 338 647,92 zł             1 271 715,52 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

30 RPWP.07.02.02-30-0082/17 Gmina Sieraków

Wsparcie osób niesamodzielnych i 

niepełnosprawnych z terenu gminy 

Sieraków

97             991 625,00 zł                 942 043,75 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

31 RPWP.07.02.02-30-0075/17 Gmina Kaźmierz Aktywni Seniorzy w Gminie Kaźmierz! 96             662 685,00 zł                 629 535,00 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

32 RPWP.07.02.02-30-0069/17 Gmina Pogorzela Aktywny Klub Seniora! 95             127 612,50 zł                 121 112,50 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

33 RPWP.07.02.02-30-0070/17

Gmina Rawicz/Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Rawiczu 

Pokonaj bariery 94             645 381,38 zł                 613 112,31 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

34 RPWP.07.02.02-30-0112/17
EDUFIN Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Utworzenie i prowadzenie dziennych 

domów pomocy w gminie Blizanów i 

Krotoszyn

92,5         1 960 716,00 zł             1 859 916,00 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

35 RPWP.07.02.02-30-0084/17

Powiat Czarnkowsko-

Trzcianecki/Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Trzciance

"Usługi społeczne dla mieszkańców 

powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego"
92,5         1 462 066,88 zł             1 388 963,53 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

36 RPWP.07.02.02-30-0072/17 Fundacja Ekspert-Kujawy

POGODNA JESIEŃ ŻYCIA. Usługi 

opiekuńcze w powiecie gostyńskim i 

gnieźnieńskim.

92         2 017 264,80 zł             1 916 401,56 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

37 RPWP.07.02.02-30-0068/17 Fundacja AKME POWRÓT SZCZĘŚCIA 91,5         4 220 908,46 zł             4 009 863,03 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

38 RPWP.07.02.02-30-0058/17
Stowarzyszenie Ostrowskie Centrum 

Wspierania Przedsiębiorczości
Senior z pasją 90,5             458 437,50 zł                 435 515,62 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

39 RPWP.07.02.02-30-0110/17 Gmina Siedlec Dzienny Dom Pomocy w Siedlcu 89,5             600 337,50 zł                 570 320,62 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

40 RPWP.07.02.02-30-0088/17
Centrum Doskonalenia Kadr Ewa 

Perlińska
Pogodna Jesień Życia w powiecie pilskim 87         1 861 147,20 zł             1 768 089,84 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

41 RPWP.07.02.02-30-0087/17
Gmina Piła/Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Pile
"AS - Aktywni i Samodzielni" 86,5             971 976,59 zł                 923 377,76 zł OSI Piła

Projekt wybrany do 

dofinansowania

42 RPWP.07.02.02-30-0055/17
Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka 

Podaj Dalej

ABC - samodzielności dla osób z 

niepełnosprawnością w Wielkopolsce
83         1 948 356,00 zł             1 840 356,00 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

43 RPWP.07.02.02-30-0056/17
Fundacja Wspierania Rozwoju 

Społecznego Jesteśmy Równi

We dwoje raźniej - wsparcie osób z 

niepełnosprawnościami i ich opiekunów w 

oparciu o model asystenta osobistego 

osoby z niepełnosprawnościami

82,5             972 250,00 zł                 923 550,00 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

44 RPWP.07.02.02-30-0051/17
Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski/ 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Usługi opiekuńcze dostępne dla 

mieszkańców Ostrowa Wielkopolskiego
79,5         2 146 317,30 zł             2 039 001,43 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania


